

Årsredovisning för Örtendahls Bygg AB

559247-6666

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Örtendahl
Styrelseledamot

2024-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Örtendahls Bygg AB, 559247-6666, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Tjörn registrerades år 2020 och bedriver sedan dess snickeriverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året dragit ned på verksamheten och därför är nettoomsättningen väsentligt lägre än föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	615 249	1 154 743	1 092 167	665 419
Resultat efter finansiella poster	120 393	185 847	78 444	120 755
Soliditet %	80,1	67,2	67,5	60

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåren har olika längd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	32 195	111 804
Balanseras i ny räkning		111 804	-111 804
Utdelning		-140 000	
Årets resultat			95 206
Belopp vid årets utgång	25 000	3 999	95 206

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 999
Årets resultat	95 206
Summa	99 205
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	140 000
Summa efter efterutdelning	140 000
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	99 205
Summa	99 205

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		615 249	1 154 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		615 249	1 154 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-306 879
Övriga externa kostnader		-71 442	-162 350
Personalkostnader	2	-423 093	-499 522
Summa rörelsekostnader		-494 535	-968 751
Rörelseresultat		120 714	185 992
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-328	-145
Summa finansiella poster		-321	-145
Resultat efter finansiella poster		120 393	185 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 000
Resultat före skatt		120 393	140 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 187	-29 043
Årets resultat		95 206	111 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		90 075	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		22 500	22 500
Övriga fordringar		29 343	8 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	125 743
Summa kortfristiga fordringar		141 918	156 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 319	135 381
Summa kassa och bank		45 319	135 381
Summa omsättningstillgångar		187 237	292 083
SUMMA TILLGÅNGAR		199 737	304 583

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 999	32 195
Årets resultat		95 206	111 804
Summa fritt eget kapital		99 205	143 999
Summa eget kapital		124 205	168 999
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	45 000
Summa obeskattade reserver		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 100	10 261
Skatteskulder		19 068	26 538
Övriga skulder		4 365	46 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	6 999
Summa kortfristiga skulder		30 532	90 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		199 737	304 583

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Ö Byggnationer Tjörn AB	559336-2444	Tjörns kommun	50
<i>Företagets namn</i>		<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Ö Byggnationer Tjörn AB		50	12 500

Underskrifter

Rönnäng

Mathias Örtendahl
Mathias Örtendahl
Styrelseledamot

2024-03-21
Datum